嘉水务委〔2012〕16号

关于组织开展2012年“七一”红船节活动的通知

所属各党支部（总支）：
按照嘉创办发【2012】2号《关于印发2012年“七一”红船节活动方案的通知》要求，结合集团公司实际，组织开展2012年“七一”红船节活动，并积极参加市委组织的相关活动。现将有关事项通知如下：

一、组织收看嘉兴市庆祝中国共产党成立91周年暨“红船先锋”创先争优活动表彰大会直播。

中共嘉兴市委定于2012年6月26日14:30时在嘉兴大剧院召开嘉兴市庆祝中国共产党成立91周年暨“红船先锋”创先争优活动表彰大会，各企业组织党员、职工通过嘉兴电视台新闻综合频道、红船网（www.hcwjw.cn）收看直播。
二、开展“七一”送温暖走访慰问活动。

“七一”期间，各党支部（总支）对生活困难的党员群众开展送温暖走访慰问活动，把党的关怀和温暖送到党员群众中去。
三、开展党员志愿服务周活动。

各党支部（总支）要深化党员“一员双岗”制度，结合“党员志愿者服务日”活动，组织党员干部以志愿者的身份到结对社区、单位开展便民服务活动，为广大群众办实事、解难事。要组织发动广大党员干部到居住社区认领一个奉献岗位，兑现落实先锋承诺，为社区群众办实事。

四、开展“振兴中华”职工读书活动。

以“阅读、修身、励志、创业、振兴中华”为主题，组织开展职工读书活动，引导鼓励职工读好书，提素质；积极参加上级部门组织的振兴中华职工读书征文比赛，有条件的企业应逐步建立“职工书屋”，已有“职工书屋”的企业要积极参加上级部门组织的“职工书屋”评选活动，在广大职工中培养读书兴趣，养成阅读风尚，提高综合素质。

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会
                       二Ο一二年六月二十六日
主题词：创先争优  红船节  通知
抄送：集团公司领导                            共印17份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会     2012年6月26印发

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会文件

PAGE
1